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大 会 会 長 会 長 浜 田 知 昭
大 会 副 会 長 副 会 長 鵤 木 千 加 子

〃 〃 大 前 は る よ
〃 〃 的 場 幸 枝
〃 〃 戸 井 孝
〃 〃 横 田 英 士

会 長 蔭 山 敏 明
参 与 監 事 宮 本 行 庸

〃 福 山 慎 也
大 会 委 員 長 理 事 長 中 原 幸 人
大 会 副 委 員 長 副 理 事 長 上 野 誠

〃 〃 伴 麻 紀
〃 〃 玉久保 政 巳
〃 〃 久 保 悦 子
〃 〃 中 尾 圭 吾
〃 〃 中 野 幸 夫

レ フ ェ リ ー 上 野 誠

デピュティーレフェリー 副 理 事 長 伴 麻 紀
（ 総 務 部 長 ）

総 務 副 部 長 常 務 理 事 安 東 由 紀 美

総 務 委 員 四 ツ 谷 誠 山 本 大 介 岡 田 渉 加 藤 美 砂
〃 杵 島 明 美 大 王 篤 子

デピュティーレフェリー 玉 久 保 政 巳
（ 競 技 審 判 部 長 ）

競 技 審 判 副 部 長 副 理 事 長 久 保 悦 子
〃 〃 〃 中 野 幸 夫
〃 〃 〃 中 尾 圭 吾

競 技 委 員
〃 大 西 雅 之 福 留 慶 剛 高 橋 幸 治 松 田 亮 太
〃 浪 花 和 芳 山 本 和 也 永 田 裕 亮 三 浦 麻 友 子
〃 榎 陸 玖 横 野 智 北 村 祐 介 松 谷 浩 樹
〃 礒 元 琴 美 石 川 日 菜 増 田 拓 真 吉 岡 和 美
〃 松 村 仁 吉 田 肇 高 井 雅 也 岩 瀬 一 真
〃 山 羽 悦 子 小 寺 浩 一 畑末 絵理香 越 智 崇
〃 酒 井 将 之 友 金 幸 雄 細 川 泰 大 友 金 美 佐

競 技 会 役 員

兵 庫 県 バ ド ミ ン ト ン 協 会
兵 庫 県 バ ド ミ ン ト ン 協 会
兵 庫 県 バ ド ミ ン ト ン 協 会
兵 庫 県 バ ド ミ ン ト ン 協 会

兵 庫 県 バ ド ミ ン ト ン 協 会

兵 庫 県 バ ド ミ ン ト ン 協 会
兵 庫 県 バ ド ミ ン ト ン 協 会
姫 路 バ ド ミ ン ト ン 協 会
兵 庫 県 バ ド ミ ン ト ン 協 会
兵 庫 県 バ ド ミ ン ト ン 協 会
兵 庫 県 バ ド ミ ン ト ン 協 会
兵 庫 県 バ ド ミ ン ト ン 協 会
兵 庫 県 バ ド ミ ン ト ン 協 会

兵 庫 県 バ ド ミ ン ト ン 協 会
兵 庫 県 バ ド ミ ン ト ン 協 会
兵 庫 県 バ ド ミ ン ト ン 協 会

競 技 役 員

( 公 財 ) 日 本 バ ド ミ ン ト ン 協 会 公 認 レ フ ェ リ ー

兵 庫 県 バ ド ミ ン ト ン 協 会

兵 庫 県 バ ド ミ ン ト ン 協 会

( 公 財 ) 日 本 バ ド ミ ン ト ン 協 会 公 認 レ フ ェ リ ー

兵 庫 県 バ ド ミ ン ト ン 協 会

兵 庫 県 バ ド ミ ン ト ン 協 会 常 務 理 事 ・ 理 事
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１．競技上の注意

１）

２）

３）

４）

５）

６）

７）

８）

２．審判上の注意

１）

２）

３） コール後速やかに選手がコートに入らない場合は棄権とします。

　

３．一般上の注意

１）

２）

３）

４）

５）

６）

７） ロビーの椅子は占有しないで下さい。　皆さんが気持ちよく使えるようにして下さい。
８） 喫煙は指定された場所以外は道路含めて禁止です。

最初から対戦相手が棄権の場合、得点は　１５－０、１５－０、ゲームカウント２－０　で処理します。

試合の消化が出来ないと判断した場合は、試合の点数を変更して行う場合があります。

リーグ戦の試合の決め方
①勝敗、②ゲーム差、③得失点差、④直接対決で勝った方、それでも勝敗が決まらない場合
⑤抽選により決定します。

今大会では、監督・コーチ席は設けておりません。

注　　意　　事　　項

競技規則は令和７年度（公財）日本バドミントン協会競技規則ならびに同大会運営規程、同公認審判
員規程によります。

競技中の服装は（公財）日本バドミントン協会審査合格品であること。

上衣（半袖)背面に団体名は付けなくてもよいが、付ける場合は所属団体名であること。
ゼッケンの場合は４点留めとすること。

試合進行上の都合により、コートの変更や試合順序を変更することがありますので、各自十分注意して
下さい。試合のコール前には待機席でお待ちください。待機席を設けるためコールしても選手がコート
に入らない場合は棄権とする場合がありますのでご注意ください。
コートに入ると速やかに試合を行えるように、重ね着をしている場合は事前に服装を整えるようにしてく
ださい。

全ての対戦は15点ゲーム、延長無しで行います。いずれか先に2ゲーム取ったサイドが勝者となりま
す。ゲーム中のインターバルは有りません。ゲーム間は120秒を越えないインターバルを取ることができ
ます。3ゲーム目は8点を先に取ったところでチェンジエンズとしますがインターバルはありません。

プレー中の事故が多発しております。 各自、十分ウォームアップを行い、事故の無いよう注意して下さ
い。
ゴミは、各自、又は各クラブで持ち帰って下さい。体育館のゴミ箱には、捨てないで下さい。（厳守）
自販機横の回収ケースには、外部で購入した ペットボトルや缶を絶対入れないで下さい。（厳守）

審判は敗者審判とします。なお、第１試合のみ本部より指名しますのでご協力をお願います。
第２試合以降は敗者審判としますが、勝者の方にも１名線審のご協力をお願い致します。
また、競技進行上線審が不足する場合がありますので選手の方にもご協力をお願い致します。

複の場合、敗者が次の試合の主審と線審、勝者の1名が次の試合の線審を行います。
単の場合、敗者が次の試合の主審、敗者が次の試合の副審を行います。

試合を行う選手、審判員その他特に関係ある者以外は、コート周辺に近寄らないで下さい。

フロアー上での 飲食は禁止します。　但し、試合中の選手の 水分補給に付いては、キャップ付き（スク
イズボトル ）の容器をコートサイドのバッグに入れて主審の許可を得て飲用して下さい。
飲み物は床に直接置かないでください。キャップ付き容器以外の持ち込みは禁止します。

体育館使用上の注意を厳守して下さい。

着替えは更衣室を利用してください。　観覧席やコートサイドでの着替えはご遠慮願います。

－２－



１コート ２コート ３コート ４コート ５コート ６コート

1 XD1-A-1 XD1-B-1 XD1-C-1 XD2-1 WS6-A-1 WS6-A-2

2 XD2-2 XD3-1 XD3-2 XD4-A-1 WS6-B-1 WS6-B-2

3 XD4-B-1 XD5-1 XD5-2 XD6-1 WS7-A-1 WS7-A-2

4 XD6-2 XD7-1 XD1-A-2 XD1-B-2 WS7-B-1 WS7-B-2

5 XD1-C-2 XD2-3 XD2-4 XD3-3 WS7-C-1 WS7-C-2

6 XD3-4 XD4-A-2 XD4-B-2 XD5-3 WS7-D-1 WS7-D-2

7 XD5-4 XD6-3 XD6-4 XD7-2 WS6-A-3 WS6-A-4

8 XD1-A-3 XD1-B-3 XD1-C-3 XD2-5 WS6-B-3 WS6-B-4

9 XD2-6 XD3-5 XD3-6 XD4-A-3 WS7-A-3 WS7-A-4

10 XD4-B-3 XD5-5 XD5-6 XD6-5 WS7-B-3 WS7-B-4

11 XD6-6 XD7-3 XD1-1 XD4-1 WS7-C-3 WS7-C-4

12 XD4-2 XD1-2 XD1-3 WS7-D-3 WS7-D-4 WS6-A-5

13 XD1-4 XD1-5 WS6-A-6 WS6-B-5 WS6-B-6 WS7-A-5

14 XD4-3 XD4-4 WS7-A-6 WS7-B-5 WS7-B-6 WS7-C-5

15 XD1-6 XD1-7 WS7-C-6 WS7-D-5 WS7-D-6

16 XD4-決勝 XD1-決勝 WS6-決勝 WS7-1 WS7-2

17 WS7-決勝

１コート ２コート ３コート ４コート ５コート ６コート

1 WS1-A-1 WS1-A-2 WS1-B-1 WS1-B-2 WS2-A-1 WS2-A-2

2 WS2-B-1 WS2-B-2 WS2-C-1 WS2-C-2 WS3-A-1 WS3-A-2

3 WS3-B-1 WS3-B-2 WS3-C-1 WS3-C-2 WS4-A-1 WS4-A-2

4 WS4-B-1 WS4-B-2 WS4-C-1 WS4-C-2 WS5-A-1 WS5-A-2

5 WS5-B-1 WS5-B-2 WS5-C-1 WS5-C-2 WS1-A-3 WS1-A-4

6 WS1-B-3 WS1-B-4 WS2-A-3 WS2-A-4 WS2-B-3 WS2-B-4

7 WS2-C-3 WS2-C-4 WS3-A-3 WS3-A-4 WS3-B-3 WS3-B-4

8 WS3-C-3 WS3-C-4 WS4-A-3 WS4-A-4 WS4-B-3 WS4-B-4

9 WS4-C-3 WS4-C-4 WS5-A-3 WS5-A-4 WS5-B-3 WS5-B-4

10 WS5-C-3 WS5-C-4 WS2-A-5 WS2-A-6 WS2-B-5 WS2-B-6

11 WS2-C-5 WS2-C-6 WS3-A-5 WS3-A-6 WS3-B-5 WS3-B-6

12 WS3-C-5 WS3-C-6 WS4-A-5 WS4-A-6 WS4-B-5 WS4-B-6

13 WS4-C-5 WS4-C-6 WS5-A-5 WS5-A-6 WS5-B-5 WS5-B-6

14 WS5-C-5 WS5-C-6 WS1-A-5 WS1-A-6 WS1-B-5 WS1-B-6

15 WS2-1 WS3-1 WS4-1 WS5-1 WS1-決勝

16 WS2-決勝 WS3-決勝 WS4-決勝 WS5-決勝

第40回兵庫県バドミントンカーニバル大会（三菱重工ＳＰ）　　　令和８年１月２４日

第40回兵庫県バドミントンカーニバル大会（三菱電機体育館）　　　令和８年１月２４日



勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

玉置 由芽

玉 置 高 田

白山 梨央

白 山

塚田 華帆

塚 田

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

増 田 夏

増 田

林 奈 未

林

植田 光咲

植 田

藤井 志織

藤 井

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

女子シングルス１部（ＷＳ１） 決勝トーナメント

1

(Ａ－１位)

(Ｂ－１位)

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

石田 夢彩

石 田

天野 美月

天 野 杉 本 大 歳

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5



勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

藤本 まゆ

藤 本

假屋 美羽

假 屋 佐々木

橋本 彩羽

橋 本

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

野田 渚紗

野 田

大橋 芽依

大 橋

中島 彩乃

中 島

砂原 沙和

砂 原

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

女子シングルス２部（ＷＳ２） 決勝トーナメント

2

1

(Ａ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｂ－１位)

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

古西 帆南

古 西

牛居 蒼唯

牛 居 清 水

荻野 色葉

荻 野

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5



勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

宅原 明里

宅 原

前田 美羽

前 田

山田 結々

山 田

三木 彩華

三 木

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

牧野 実里

牧 野

中村 絢佳

中 村

佐橋 美羽

佐 橋

有吉 彩羽

有 吉

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

女子シングルス３部（ＷＳ３） 決勝トーナメント

2

1

(Ａ－１位)

(Ｂ－１位)

(Ｃ－１位)

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

松 下 蘭

松 下 樽 井

岡野 笑愛

岡 野

田中 結彩

田 中

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5



勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

大西 茉帆

大 西

（ 塩 瀬 中 ）

岡村 明子

岡 村

浅田 菜心

浅 田

小竹 杏奈

小 竹

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

山出 結衣

山 出

末廣 香怜

末 廣

西村 穂花

西 村

藤田 藍子

藤 田

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

女子シングルス４部（ＷＳ４） 決勝トーナメント

2

1

(Ａ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｂ－１位)

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

久延 瑠衣

久 延 た に

赤 松 恵

赤 松

松尾 凪紗

松 尾

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5



勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

大屋 知優

大 屋

谷口 結菜

谷 口

荒木 英子

荒 木

中島 彩良

中 島

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

小山 羽菜

小 山 長谷川

上田 美桜

上 田

小野 藍夏

小 野

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

女子シングルス５部（ＷＳ５） 決勝トーナメント

2

1

(Ａ－１位)

(Ｂ－１位)

(Ｃ－１位)



勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

小 西 凜

小 西

津村 美保

津 村

藤井 小郁

藤 井

外川 咲希

外 川

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

金井 海月

金 井

只熊 凜音

只 熊

黒島 花音

黒 島

（ Ｃ Ａ Ｔ ）

上田 夕渚

上 田

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

女子シングルス６部（ＷＳ６） 決勝トーナメント

1

(Ａ－１位)

(Ｂ－１位)

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

酒井 雪花

酒 井 八 瀬

黒田 苺花

黒 田

木村 乃逢

木 村

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5



勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

朱 伶 莉

朱 松 井

岩下 七海

岩 下

野 村 裕 美

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

三村 希羽

三 村

松嶋 明子

松 嶋

久保 涼乃

久 保

中嶋 紗楠

中 嶋

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

勝 敗
Ｄ ブ ロ ッ ク

順

位

和泉 りほ

和 泉

坂本 凛桜

坂 本

鄙山 彩音

鄙 山

中 川 栞

中 川

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

女子シングルス７部（ＷＳ７） 決勝トーナメント

3
1 2

(Ａ－１位)

(Ｂ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｄ－１位)



勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

宮本 康平

宮 本
加 治

大 前

木南 綾香

木 南

中野 俊亮

中 野

岡 みずき

岡

（アイビー）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

鐵岡 亮聖

鐵 岡

小西 来美

小 西

森田 貴司

森 田
千 田

（アイビー）

春木 竜也

春 木

磯部 有沙

磯 部

（高砂ＢＳ）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

香 山 透

香 山
梶 原

濱橋 直也

濱 橋

串部 真優

串 部

（アイビー）

川北 凌平

川 北

永田 海月

永 田

（ＷｅｅＤ）

3

3

1

1

2

2

混合ダブルス１部（ＸＤ１） 決勝トーナメント

8
6 7

2

3

4

5

1

(Ａ－１位)

(Ｂ－３位)

(Ｃ－３位)

(Ｂ－２位)

(Ｃ－２位)

(Ｃ－１位)

(Ａ－２位)

(Ａ－３位)

(Ｂ－１位)



勝 敗
順

位

平 山 魁

平 山

山 本 瑞 穂

山 本

（川崎重工業）

（ＥＬＭＥＲ）

正 木 達 也

正 木

正木 美菜子

正 木

（はにーぃず）

長 嶋 隆 一

長 嶋

長 嶋 麻 子

長 嶋

（ Ｐ Ｌ Ａ Ｄ ）

尾 﨑 有 真

尾 﨑

井 口 侑 希

井 口
6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

勝 敗
順

位

松 尾 直 樹

松 尾

瀬 戸 寿 子

瀬 戸

（ＳＡＣＬＡ）

今 野 湧 心

今 野

藤 林 菜 月

藤 林

（はにーぃず）

春 木 翔 麻

春 木

福 井 百 与

福 井

（ＥＬＭＥＲ）

西 村 浩 史

西 村

池 田 加 奈

池 田

（ＨＡＮＤＳ）

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

神農 紘瑛

神 農

村上 貴子

村 上

（武庫ＢＣ）

槌道 康雄

槌 道

加藤 尚代

加 藤

井口 昌好

井 口

井 口 恵

井 口
3

3

1

1

2

2

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

三河 智成

三 河

森重 陽子

森 重

坂本 隆英

坂 本

坂本 裕恵

坂 本

（伊丹ＢＣ）
（ 伊 丹 ）

大 浦 陸

大 浦

溝田 莉子

溝 田

（太子高校）

3

3

1

1

2

2



混合ダブルス４部（ＸＤ４） 決勝トーナメント

5
3 4

1

2

(Ａ－１位)

(Ａ－３位)

(Ｂ－２位)

(Ａ－２位)

(Ｂ－３位)

(Ｂ－１位)

勝 敗
順

位

萩 原 大 生

萩 原

服 部 梨 子

服 部

瀬 古 裕 也

瀬 古

後 井 理 恵

後 井

中 澤 幸 哉

中 澤

横 山 明 恵

横 山

横 山 俊 介

横 山

山 路 真 由

山 路
6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

勝 敗
順

位

深 澤 幸 彦

深 澤

藤本 真理子

藤 本

（ Ｗ ｅ ｅ Ｄ ）

（ぷらむっち）

島 田 昌 幸

島 田

山 本 英 子

山 本

甲 斐 裕 二

甲 斐

藤 田 咲 美

藤 田

古田口 泰輔

古 田 口

糀 屋 亜 貴

糀 屋
6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

勝 敗
順

位

寺岡 隆行

寺 岡
上 田

瀬戸 山毅

瀬 戸
宝 山

（ＢＵＺＺ）

田中 崇耕

田 中

山戸 亜季

山 戸
3

3

1

1

2

2





１コート ２コート ３コート ４コート ５コート ６コート

1 WD1-A-1 WD1-B-1 WD1-C-1 WD2-A-1 MS7-A-1 MS7-B-1

2 WD2-B-1 WD2-C-1 WD3-A-1 WD3-B-1 MS7-C-1 MS7-D-1

3 WD3-C-1 WD4-A-1 WD4-A-2 WD4-B-1 MS7-E-1 MS8-1

4 WD4-B-2 WD5-A-1 WD5-B-1 WD5-C-1 WD5-D-1 WD5-E-1

5 WD6-A-1 WD6-B-1 WD6-C-1 WD7-A-1 WD7-A-2 WD7-B-1

6 WD7-B-2 WD8-1 WD8-2 WD1-A-2 MS7-A-2 MS7-B-2

7 WD1-B-2 WD1-C-2 WD2-A-2 WD2-B-2 MS7-C-2 MS7-D-2

8 WD2-C-2 WD3-A-2 WD3-B-2 WD3-C-2 MS7-E-2 MS8-2

9 WD4-A-3 WD4-A-4 WD4-B-3 WD4-B-4 WD5-A-2 WD5-B-2

10 WD5-C-2 WD5-D-2 WD5-E-2 WD6-A-2 WD6-B-2 WD6-C-2

11 WD7-A-3 WD7-A-4 WD7-B-3 WD7-B-4 MS7-A-3 MS7-B-3

12 WD8-3 WD8-4 WD1-A-3 WD1-B-3 MS7-C-3 MS7-D-3

13 WD1-C-3 WD2-A-3 WD2-B-3 WD2-C-3 MS7-E-3 MS8-3

14 WD3-A-3 WD3-B-3 WD3-C-3 WD5-A-3 MS7-1 WD5-B-3

15 WD5-C-3 WD5-D-3 WD5-E-3 WD6-A-3 WD6-B-3 WD6-C-3

16 WD1-1 WD2-1 WD3-1 WD4-決勝 MS7-2 MS7-3

17 WD5-1 WD5-2 WD5-3 WD6-1 WD7-決勝 MS7-決勝

18 WD1-決勝 WD2-決勝 WD3-決勝 WD5-決勝 WD6-決勝

１コート ２コート ３コート ４コート ５コート ６コート

1 MS1-A-1 MS1-B-1 MS1-B-2 MS1-C-1 MS1-D-1 MS1-E-1

2 MS1-F-1 MS1-G-1 MS1-H-1 MS2-A-1 MS2-B-1 MS2-C-1

3 MS2-C-2 MS3-A-1 MS3-B-1 MS3-C-1 MS3-D-1 MS3-E-1

4 MS3-F-1 MS4-A-1 MS4-B-1 MS4-B-2 MS4-C-1 MS4-D-1

5 MS4-E-1 MS4-E-2 MS4-F-1 MS5-A-1 MS5-B-1 MS5-C-1

6 MS5-D-1 MS5-E-1 MS5-E-2 MS6-A-1 MS6-B-1 MS6-B-2

7 MS6-C-1 MS6-D-1 MS6-E-1 MS6-E-2 MS6-F-1 MS1-A-2

8 MS1-B-3 MS1-B-4 MS1-C-2 MS1-D-2 MS1-E-2 MS1-F-2

9 MS1-G-2 MS1-H-2 MS2-A-2 MS2-B-2 MS2-C-3 MS2-C-4

10 MS3-A-2 MS3-B-2 MS3-C-2 MS3-D-2 MS3-E-2 MS3-F-2

11 MS4-A-2 MS4-B-3 MS4-B-4 MS4-C-2 MS4-D-2 MS4-E-3

12 MS4-E-4 MS4-F-2 MS5-A-2 MS5-B-2 MS5-C-2 MS5-D-2

13 MS5-E-3 MS5-E-4 MS6-A-2 MS6-B-3 MS6-B-4 MS6-C-2

14 MS6-D-2 MS6-E-3 MS6-E-4 MS6-F-2 MS1-A-3 MS1-C-3

15 MS1-D-3 MS1-E-3 MS1-F-3 MS1-G-3 MS1-H-3 MS2-A-3

16 MS2-B-3 MS3-A-3 MS3-B-3 MS3-C-3 MS3-D-3 MS3-E-3

17 MS3-F-3 MS4-A-3 MS4-C-3 MS4-D-3 MS4-F-3 MS5-A-3

18 MS5-B-3 MS5-C-3 MS5-D-3 MS6-A-3 MS6-C-3 MS6-D-3

19 MS6-F-3 MS1-1 MS1-2 MS1-3 MS1-4 MS2-1

20 MS3-1 MS3-2 MS4-1 MS4-2 MS5-1 MS6-1

21 MS6-2 MS1-5 MS1-6 MS2-決勝 MS3-3 MS3-4

22 MS4-3 MS4-4 MS5-2 MS5-3 MS6-3 MS6-4

23 MS1-決勝 MS3-決勝 MS4-決勝 MS5-決勝 MS6-決勝

第40回兵庫県バドミントンカーニバル大会(重工)　　　令和８年１月２５日

第40回兵庫県バドミントンカーニバル大会(電機)　　　令和８年１月２５日



男子シングルス１部

Ａブロック
3 1

(Ｃｌｅａｒ Ｃｈａｎｃｅ)

3 2

(ヤマヒサ倶楽部)

1 2

(彩星工科高校)

男子シングルス１部

Ｂブロック
4 1

(神戸親和大学)
4 2

(神鋼環境ソリューション)

2 3

(Ｂｅａｒｓ)
1 3

(彩星工科高校)

男子シングルス１部

Ｃブロック
3 1

(神鋼環境ソリューション)

3 2

(彩星クラブ)
1 2

(Ｖｏｌａｎｏ)

男子シングルス１部

Ｄブロック
3 1

(彩星工科高校)
3 2

(ヤマヒサ倶楽部)

1 2

(Ｂｅａｒｓ)

男子シングルス１部（ＭＳ１）

島川 植村 西山
勝-敗 順　位

島川 翔太

植村 翔太朗

西山 尚吾

元持 白武 大美賀 中川
勝-敗 順　位

元持 麗

白武 洸樹

大美賀 楓馬

中川 康平

川口 髙月 大西
勝-敗 順　位

川口 侑隼

髙月 拓真

大西 将暉

小川 庄 榎本
勝-敗 順　位

小川 太幹

庄 旭明

榎本 諒太



男子シングルス１部

Ｅブロック
3 1

(三菱重工神戸)
3 2

(Ｃｌｅａｒ Ｃｈａｎｃｅ)

1 2

(彩星クラブ)

男子シングルス１部

Ｆブロック
3 1

(彩星工科高校)
3 2

(神鋼環境ソリューション)

1 2

(ヤマヒサ倶楽部)

男子シングルス１部

Ｇブロック
3 1

(彩星工科高校)
3 2

(神戸親和大学)
1 2

(三菱電機神戸)

男子シングルス１部

Ｈブロック
3 1

(神鋼環境ソリューション)

3 2

(ヤマヒサ倶楽部)

1 2

(Ｂｅａｒｓ)

山崎 宮本 矢野
勝-敗 順　位

山崎 元裕

宮本 康平

矢野 晃規

澤田 陣内 三浦
勝-敗 順　位

澤田 一心

陣内 海斗

三浦 修佳

磯﨑 澤田 岩本
勝-敗 順　位

蘭 田中 熊谷
勝-敗 順　位

磯﨑 久太朗

澤田 怜音

熊谷 大地

蘭 学人

田中 大志

岩本 永輝



男子シングルス２部

Ａブロック
3 1

(神戸親和大学)
3 2

(彩星クラブ)
1 2

(彩星工科高校)

男子シングルス２部

Ｂブロック
3 1

(彩星工科高校)
3 2

(県立伊丹高校)
1 2

(彩星クラブ)

男子シングルス２部

Ｃブロック
4 1

(アイビー)
4 2

(彩星工科高校)
2 3

(彩星工科高校)
1 3

(彩星クラブ)

男子シングルス２部（ＭＳ２）

山本 大橋 池田
勝-敗 順　位

山本 楓大

大橋 祐太

池田 康輔

篠原 武繁 二宮
勝-敗 順　位

篠原 壮

武繁 匠

二宮 咲翔

順　位

花光 悟

花光 福岡 荒尾 細川
勝-敗

荒尾 優羽

福岡 悠

細川 大弥

男子シングルス1部（ＭＳ１）決勝トーナメント

（Ａ－１位）

（Ｂ－１位）

（Ｃ－１位）

（Ｄ－１位）

（Ｅ－１位）

（Ｆ－１位）

（Ｇ－１位）

（Ｈ－１位）



男子シングルス３部

Ａブロック
3 1

(ＳＡＣＬＡ)
3 2

(彩星クラブ)
1 2

(県立御影高校)

男子シングルス３部

Ｂブロック
3 1

(豊岡クラブ)
3 2

(ＹＧＳ)
1 2

(県立伊丹高校)

男子シングルス３部

Ｃブロック
3 1

(彩星工科高校)
3 2

(伊丹スピリッツ)

1 2

(六甲アイランド高校)

男子シングルス２部（ＭＳ２）決勝トーナメント

男子シングルス３部（ＭＳ３）

三木 石動 小林
勝-敗 順　位

三木 大誠

石動 響

小林 大輝

今井 松浦 長澤
勝-敗 順　位

今井 樹

松浦 悟翔

長澤 樹男

池田 谷川 外川
勝-敗 順　位

池田 志恩

谷川 生馬

外川 大凱



男子シングルス３部

Ｄブロック
3 1

(三菱電機モビリティ 三田)

3 2

(彩星クラブ)
1 2

(県立尼崎高校)

男子シングルス３部

Ｅブロック
3 1

(甲南大学)
3 2

(カマリンＢＣ ＪＲ)

1 2

(県立兵庫工業高校)

男子シングルス３部

Ｆブロック
3 1

(ＳＥＩＳＨＩＮ)

3 2

(ＳＡＣＬＡ)
1 2

(県立伊丹高校)

男子シングルス３部（ＭＳ３）決勝トーナメント

今野 上田 山地
勝-敗 順　位

今野 湧心

上田 大智

山地 輝弥

神前 滝川 嶋津
勝-敗 順　位

神前 廉

滝川 凱也

嶋津 煌輝

山脇 片山 道先
勝-敗 順　位

山脇 怜旺

片山 京平

道先 朔睦



　

男子シングルス４部

Ａブロック
3 1

(Ｂｕｌｕｔａｎｇｋｉｓ)

3 2

(県立尼崎高校)
1 2

(東条学園小中学校)

男子シングルス４部

Ｂブロック
4 1

(ｐｉｙｏｐｉｙｏ)

4 2

(太子高校)
2 3

(東条学園小中学校)

1 3

(Ｂｕｌｕｔａｎｇｋｉｓ)

男子シングルス４部

Ｃブロック
3 1

(ＮＡＫＡＯ．Ｊ．Ｂ．Ｃ)

3 2

(県立尼崎高校)
1 2

(Ｂｕｌｕｔａｎｇｋｉｓ)

男子シングルス４部

Ｄブロック
3 1

(太子高校)
3 2

(東条学園小中学校)

1 2

(Ｂｕｌｕｔａｎｇｋｉｓ)

男子シングルス４部（ＭＳ４）

山田 薬師 山下
勝-敗 順　位

山田 琳空斗

薬師 仁翔

山下 匠星

瀬古 中谷 藤本 嶋津
勝-敗 順　位

瀬古 裕也

中谷 謙信

藤本 涼介

嶋津 達樹

萩原 尾崎 竹谷
勝-敗 順　位

萩原 大生

尾崎 修也

竹谷 柊志

大浦 内田 石川
勝-敗 順　位

大浦 陸

内田 春輔

石川 睦大



男子シングルス４部

Ｅブロック
4 1

(県立尼崎高校)
4 2

(Ｖｏｌａｎｏ)
2 3

(西神ジュニア)
1 3

(Ｂｕｌｕｔａｎｇｋｉｓ)

男子シングルス４部

Ｆブロック
3 1

(神戸弘陵学園)
3 2

(Ｂｕｌｕｔａｎｇｋｉｓ)

1 2

(ＹＧＳ)

　

男子シングルス５部

Ａブロック
3 1

(神戸市役所)
3 2

(宝塚高校)
1 2

(緑ヶ丘)

明智 葵

前田 優希

男子シングルス４部（ＭＳ４）決勝トーナメント

男子シングルス５部（ＭＳ５）

橋本 明智 前田
勝-敗 順　位

橋本 哲也

岸本 玉井 英 中村
勝-敗 順　位

岸本 桜芽

玉井 隆

英 凜太郎

中村 匡吾

田原 青木 寺岡
勝-敗 順　位

田原 蓮翔

青木 奏磨

寺岡 大地



男子シングルス５部

Ｂブロック
3 1

(三菱電機神戸)
3 2

(武庫荘総合高校)

1 2

(安室中学校)

男子シングルス５部

Ｃブロック
3 1

(カマリンＢＣ ＪＲ)

3 2

(ＳＡＣＬＡ)
1 2

(県立尼崎高校)

男子シングルス５部

Ｄブロック
3 1

(ＳＡＣＬＡ)
3 2

(伊丹スピリッツ)

1 2

(教職員)

男子シングルス５部

Ｅブロック
4 1

(宝塚高校)
4 2

(三菱電機神戸)
2 3

(伊丹ＢＣ)
1 3

(東条学園小中学校)

吉岡 山田 小暮
勝-敗 順　位

吉岡 和美

山田 将夢

小暮 一輝

竹内 グエンミン 村上
勝-敗 順　位

竹内 美登

グエンミン タン

村上 慶祐

グエンホアン 小川 松村
勝-敗 順　位

グエンホアン ジャバオタック

小川 市之助

松村 仁

村田 島田 坂本 藤井
勝-敗 順　位

村田 雅玖矢

藤井 智也

島田 義規

坂本 隆英



　

男子シングルス６部

Ａブロック
3 1

(伊丹西高校)
3 2

(イーストシャトル)

1 2

(ＮＡＫＡＯ．Ｊ．Ｂ．Ｃ)

男子シングルス６部

Ｂブロック
4 1

(武庫荘総合高校)

4 2

(伊丹西高校)
2 3

(Ｋシャトル)
1 3

(ＳＥＩＳＨＩＮ)

男子シングルス６部

Ｃブロック
3 1

(武庫荘総合高校)

3 2

(ＳＥＩＳＨＩＮ)

1 2

(イーストシャトル)

森 偉月

磯野 太希

杉山 藍友

金城 諒芽

磯野 杉山 森
勝-敗 順　位

藤永 璃久

難波 歩夢

所嵜 藤永 難波 金城
勝-敗 順　位

所嵜 琴太朗

須藤 涼太

安積 優汰

男子シングルス５部（ＭＳ５）決勝トーナメント

男子シングルス６部（ＭＳ６）

室山 須藤 安積
勝-敗 順　位

室山 岬



男子シングルス６部

Ｄブロック
3 1

(ＳＡＣＬＡ)
3 2

(神戸学院大学附属高校)

1 2

(ＳＥＩＳＨＩＮ)

男子シングルス６部

Ｅブロック
4 1

(伊丹西高校)
4 2

(武庫荘総合高校)

2 3

(ＨＡＫＵジュニア)

1 3

(松崎中学校)

男子シングルス６部

Ｆブロック
3 1

(武庫荘総合高校)

3 2

(イーストシャトル)

1 2

(カマリンＢＣ ＪＲ)

中村 荻田 伊藤
勝-敗 順　位

男子シングルス６部（ＭＳ６）決勝トーナメント

中村 貴大

荻田 蒼生

伊藤 淳平

野本 西山 竹内 中野
勝-敗 順　位

野本 泰志

西山 幸希

竹内 俊介

中野 湊介

赤崎 宇佐 池田
勝-敗 順　位

赤崎 勇

宇佐 洵輝

池田 翔



　

男子シングルス７部

Ａブロック
3 1

(ＳＡＣＬＡ)
3 2

(芦屋学園高校)
1 2

(神戸学院大学附属高校)

男子シングルス７部

Ｂブロック
3 1

(武庫荘総合高校)

3 2

(芦屋学園高校)
1 2

(東条学園小中学校)

男子シングルス７部

Ｃブロック
3 1

(松崎中学校)
3 2

(武庫荘総合高校)

1 2

(芦屋学園高校)

男子シングルス７部

Ｄブロック
3 1

(芦屋学園高校)
3 2

(武庫荘総合高校)

1 2

(四つ羽)

グェンタイ アン

武富 雅義

小野 瑛司

中岸 秀也

武富 小野 グェンタイ
勝-敗 順　位

大野 朝陽

麥田 寛志

金次 叶詩

大野 麥田 中岸
勝-敗 順　位

西谷 凛太郎

日高 誠

増谷 哲尊

西谷 日高 金次
勝-敗 順　位

荒川 耕平

岡田 幸翔

男子シングルス７部（ＭＳ７）

荒川 岡田 増谷
勝-敗 順　位



男子シングルス７部

Ｅブロック
3 1

(Ｓｕｐｅｒ Ｂｉｒｄ)

3 2

(武庫荘総合高校)

1 2

(芦屋学園高校)

　

3 1

(武庫荘総合高校)

3 2

(塩瀬中)
1 2

(ＮＡＫＡＯ．Ｊ．Ｂ．Ｃ)

近江 剛尚

谷口 真斗

西田 優輝

男子シングルス８部（ＭＳ８）

男子シングルス８部
谷口 西田 近江

勝-敗 順　位

角谷 優太

男子シングルス７部（ＭＳ７）決勝トーナメント

谷川 敬治郎

落合 海澄

谷川 落合 角谷
勝-敗 順　位



　

女子ダブルス１部

Ａブロック
河田 奈都美 3 1
室屋 佐和子
(零ーＺＥＲＯー)

中島 彩乃 3 2
植田 光咲
(園田学園中学校)

林 奈未 1 2
白山 梨央
(園田学園中学校・宝殿中学校)

女子ダブルス１部

Ｂブロック
藤井 志織 3 1
杉本 萌百合
(園田学園高校)
松久 紬 3 2
宮本 愛結
(Ｋ－ｆｉｖｅ)
中瀬 朱里 1 2
加賀谷 優奈

(アイビー)

女子ダブルス１部

Ｃブロック
大辻 野乃葉 3 1
金子 侑加
(ＴＥＡＭ ＢＯＳＳ・しぇいくはんずＫＯＢＥ)

橋本 彩羽 3 2
大歳 真乃奏
(園田学園高校)
砂原 沙和 1 2
高田 あおい
(園田学園高校・園田学園中学校)

女子ダブルス１部（ＷＤ１）決勝トーナメント

女子ダブルス１部（ＷＤ１）

河田 中島 林
勝-敗 順　位

室屋 植田 白山

藤井 松久 中瀬
勝-敗 順　位

杉本 宮本 加賀谷

大辻 橋本 砂原
勝-敗 順　位

金子 大歳 高田



　

女子ダブルス２部

Ａブロック
玉置 由芽 3 1
三木 彩華
(親和女子高校・親和中学校)

前田 美羽 3 2
古西 帆南
(園田学園中学校)

西谷 彩佑 1 2
今岡 瑞稀
(ＧＯＧＯ・緑ヶ丘)

女子ダブルス２部

Ｂブロック
井谷 真花 3 1
上田 梨瑞
(神戸親和大学)
假屋 美羽 3 2
天野 美月
(親和女子高校)
中村 絢佳 1 2
山田 結々
(園田学園中学校)

女子ダブルス２部

Ｃブロック
塚田 華帆 3 1
佐橋 美羽
(園田学園高校)
水戸 心咲 3 2
大橋 芽依
(親和女子高校)
牧 桜愛 1 2
藤田 藍子
(園田学園中学校)

女子ダブルス２部（ＷＤ２）決勝トーナメント

女子ダブルス２部

玉置 新宅 西谷
勝-敗 順　位

三木 古西 今岡

井谷 假屋 中村
勝-敗 順　位

上田 天野 山田

塚田 水戸 中川
勝-敗 順　位

佐橋 大橋 藤田



　

女子ダブルス３部

Ａブロック
増田 愛 3 1
増田 夏
(我流・ＳＪＢＣ)

有吉 彩羽 3 2
牛居 蒼唯

(親和中学校)
竹中 和奏 1 2
上掛 おとは
(県立伊丹高校)

女子ダブルス３部

Ｂブロック
長井 凜 3 1
長井 佳乃
(甲南大学・加古川北高校)

萩原 裕希恵 3 2
林 理恵

(猪名川)
野田 渚紗 1 2
荻野 色葉
(県立須磨東高校)

女子ダブルス３部

Ｃブロック
宅原 明里 3 1
佐々木 七深
(親和女子高校)
北村 愛華 3 2
英 ゆう
(ＳＥＩＳＨＩＮ)

植田 心和 1 2
永田 千乃

(神戸龍谷)

女子ダブルス３部（ＷＤ３）決勝トーナメント

女子ダブルス３部

増田 有吉 竹中
勝-敗 順　位

増田 牛居 上掛

長井 萩原 野田
勝-敗 順　位

長井 林 荻野

宅原 北村 植田
勝-敗 順　位

佐々木 英 永田



　

女子ダブルス４部

Ａブロック
溝田 莉子 4 1
中住 明依

(太子高校)
玉利 夏音 4 2
青野 仁奈
(Ｂｕｌｕｔａｎｇｋｉｓ)

松浦 さら 2 3
前田 凛
(東条学園小中学校)

野村 咲良 1 3
松下 祐子

(塩瀬中)

女子ダブルス４部

Ｂブロック
冨永 菜生 4 1
三上 紗英
(県立伊丹高校)
牧野 実里 4 2
田中 結彩
(カマリンＢＣ ＪＲ)

岡野 笑愛 2 3
芦田 彩有季
(Ｂｌｕｅ Ｒｏｓｅ)

青木 優依 1 3
中川 咲優
(Ｂｕｌｕｔａｎｇｋｉｓ・荒牧中学校)

　

女子ダブルス５部

Ａブロック
井口 恵 3 1
井口 侑希
(ＴＡＪＩＭＡ)
永井 あかり 3 2
古江 心咲
(県立伊丹高校)
中島 彩良 1 2
竹本 陽咲
(ＳＥＩＳＨＩＮ)

順　位
三上 田中 芦田 中川
冨永 牧野 岡野 青木

勝-敗

順　位
中住 青野 前田 松下

女子ダブルス４部

溝田 玉利 松浦 野村
勝-敗

女子ダブルス４部（ＷＤ４）決勝トーナメント

女子ダブルス５部（ＷＤ５）

井口 永井 中島
勝-敗 順　位

井口 古江 竹本



女子ダブルス５部

Ｂブロック
花光 祥子 3 1
吉田 恭子

(サルカパロ)
梶井 愛伽 3 2
田中 友菜

(太子高校)
尾植 ゆずな 1 2
大西 茉帆

(塩瀬中)

女子ダブルス５部

Ｃブロック
上田 美桜 3 1
小山 優萌子
(打出浜ミニバドミントン)

坂 彩奈 3 2
黒島 花音

(ＣＡＴ)
服部 梨子 1 2
三村 希羽
(ＮＡＫＡＯ．Ｊ．Ｂ．Ｃ)

女子ダブルス５部

Ｄブロック
後藤 明日香 3 1
瀬戸 寿子

(ＳＡＣＬＡ)
渡邉 瑠美 3 2
水野 沙咲
(ＳＥＩＳＨＩＮ)

宮田 千咲穂 1 2
角村 美樹

(伊丹西高校)

女子ダブルス５部

Ｅブロック
東 朋美 3 1
脇田 泉

(サルカパロ)
赤松 恵 3 2
長谷川 あいり
(カマリンＢＣ ＪＲ)

芦田 和葉 1 2
橋本 詩季菜
(Ｂｌｕｅ Ｒｏｓｅ)

東 赤松 芦田
勝-敗 順　位

脇田 長谷川 橋本

後藤 渡邉 宮田
勝-敗 順　位

瀬戸 水野 角村

上田 坂 服部
勝-敗 順　位

小山 黒島 三村

花光 梶井 尾植
勝-敗 順　位

吉田 田中 大西



　

女子ダブルス６部

Ａブロック
西川 明日香 3 1
内海 悠紀奈

(ＪＯＬＬＹ)
岸 碧乃 3 2
寺園 結奈

(伊丹西高校)
小野 藍夏 1 2
小竹 杏奈

(親和中学校)

女子ダブルス６部

Ｂブロック
小川 祥子 3 1
荒木 英子
(ＬＵＮＡ・ＳＫＹ ＦＡＬＬ)

加藤 茜音 3 2
山本 心愛

(伊丹西高校)
森重 陽子 1 2
岡本 由紀

(Ｃｌｉｆｆ)

女子ダブルス６部

Ｃブロック
糀屋 亜貴 3 1
後井 理恵
(ｐｉｙｏｐｉｙｏ)

梅本 彩生 3 2
辰元 莉衣弥
(県立伊丹高校)
岡田 星香 1 2
村尾 玲香

(ＳＪＢＣ)

女子ダブルス５部（ＷＤ５）決勝トーナメント

糀屋 梅本 岡田
勝-敗 順　位

後井 辰元 村尾

小川 加藤 森重
勝-敗 順　位

荒木 山本 岡本

女子ダブルス６部（ＷＤ６）

西川 岸 小野
勝-敗 順　位

内海 寺園 小竹



　

女子ダブルス７部

Ａブロック
宮本 莉湖 4 1
米本 晶
(神戸学院大学附属高校)

外川 咲希 4 2
酒井 雪花
(イーストシャトル)

岩下 七海 2 3
中嶋 紗楠
(カマリンＢＣ ＪＲ・神戸女学院中学部)

林 香穂 1 3
仲村 和華
(県立伊丹高校)

女子ダブルス７部

Ｂブロック
岡澤 紅葉 4 1
河野 咲枝
(神戸学院大学附属高校)

小西 凜 4 2
只熊 凜音
(ＮＡＫＡＯ．Ｊ．Ｂ．Ｃ)

八瀬 あいな 2 3
鄙山 彩音

(姫路高校)
石丸 愛梨花 1 3
山下 柚季

(塩瀬中)

　

松井 ひなた 4 1
中川 栞
(イーストシャトル)

木村 乃逢 4 2
朱 伶莉
(親和女子高校・親和中学校)

近藤 琴心 2 3
岩井 千里奈
(芦屋学園高校)
藤原 美月 1 3
安宅 夢音
(芦屋学園高校)

（Ｂ－１位）

（Ａ－１位）

順　位
中川 朱 岩井 安宅

女子ダブルス６部（ＷＤ６）決勝トーナメント

女子ダブルス７部（ＷＤ７）決勝トーナメント

女子ダブルス８部

女子ダブルス８部
松井 木村 近藤 藤原

勝-敗

順　位
河野 只熊 鄙山 山下
岡澤 小西 八瀬 石丸

勝-敗

順　位
米本 酒井 中嶋 仲村

女子ダブルス７部

宮本 外川 岩下 林
勝-敗






